お 客 様 各 位

成田山周辺交通規制に伴う迂回のお知らせ

毎度、ご利用ありがとうございます。１月中と２月３日節分及び２月・３月中の土曜・日祭日は成田山周辺の交通規制に

伴い、バスは迂回運行となります。

迂回となる時間帯は成田駅～イオン間直行となり、薬師堂～（市役所前・東町入口・門前）～幸町～土屋入口間の

各停留所には停車いたしません。ご利用に際しましては十分ご注意願います。

記

規制内容により迂回時間が異なりますのでご注意ください。

○1 月中の平日
 ８時０１分～１７時５９分のバスが迂回運行

○1 月中の土曜・日祭日
 全便が迂回運行

○２月３日（木・節分）

  ８時０１分～１７時５９分のバスが迂回運行

〇２月・３月中の土曜・日祭日

  ８時０１分～１７時００分のバスが迂回運行

  上記期間中は渋滞により、バスの大幅な遅れが予想されます。

  お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解とご協力をたまわりますよう、お願い申し上げます。

                                                     以 上

千葉交通㈱ 成田営業所 ０４７６（２２）０７８３
                          本社営業課     （２４）３３３１ ※平日 9：00～17：30